BREJETUBA

'mwm
a

PORTARIA N" 1811/2019

NOMEIA CHEFE DE ATIVIDADES DE

CULTURA E TURISMO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

l V

li,
ílj

1 Vflf < < :,%
'í ft-'! í-'! ./ I.i 1

J  / /
X

^  í / Íí . -T-, 'X
V I

'X
' • X

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES, SR/iÓÃO DÒOARIlk),^^
no

com

/

/ / RESOLVE:

"Xy' X
X I r i\ ■ -X

"^•7 r.A

x>

X
/ AjdL 1° - Fica nomeado o,Sr."GILI^^O BELIZARIO para p cargo de CHEFE

/  DE ATIVIDADES DE CUlTURA^ÜRÍMõA rê íicja,b^^

Art, 2°-

efeitos a 06 dè, setembro de 2019!

catJETuaA

Brejetuba-ES, ,11 de outubro de 2Ó19. -/
/
/

'! , '/

■•X
/

/ ■

x/

P4fWfc7 i
JOÃO DMÁKWmDIAS

Prefeito Municipár

.r

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES